GOVERNO MUNICIPAL

CA§CAVEL
Procuradoria Geral do lulunicípio

Ofício/PGM no 1 121 12020
dezembro de 2020.

A Sua Excelência o Senhor,
Vereador Alécio Natalino Espínola,
Presidente da Câmara Municipal
Cascavel lParaná.

L

Cascavel,2l de

*{iiÀi[ MI]I{;IP' I. Di CÉ.§CA\IEI,

PROTOCOLC NO Lt^

DATA QÀ_/_tLt&&

Em resposta a MOÇÃO no 20t2020, do Vereador Carlinhos
Oliveira/PSC , segue as informaçÕes solicitadas.

Reafirmo protestos de estima e consideraçâo

Atenciosamente,

no Braga Cô

\Procurador Geral do Município.

I

\

GOVERNO MUNICIPAL

CÂ§CAVEL
Serretirria Municipàl {tre

CultBrõ e EspoÍtüs

Comunicação Interna

Data: 1711212.020 C.I. n.o: 27412.020

Emissor: Secretaria Municipal de Cultura e Esportes - SECESP

Receptor: Procuradoria Geral do Município - PGM /Setor de Apoio Técnico Legislativo - ATL

Assunto: Resposta a CI 4.16012.020 - Moção de Aplausos n' 2012020 do Vereador Carlinhos

Oliveira

Senhor Procurador,

Considerando a CI no 4. I6OI2,O2O/PGM de vossa autoria, solicitando resposta a
Moção de no 2012.020 do vereador Carliúos Oliveira, visando Aplausos à Equipe Feminina Stein
Cascavel Futsal, pela luzida e meritória conquista do título de Campeã da Liga Nacional de Futsal
Feminino.

Em resposta, a Secretaria Municipal de Cultura e Esportes - SECESP informa que
consoante disposto na Moção de no 2012.020, a equipe Stein Cascavel Futsal encerrou a sua
participação na Liga Nacional de Futsal Feminino com uma experiência marcante pela inusitada
situação de pandemia, no entanto, mesmo diante de tais percalços, retornou as suas atividades com al
grande conquista do 1o lugar no Campeonato.

I

Assim sendo, a SECESP, no uso de sua competência prevista no inciso VII, art. 41, da
Lei 6.79212.017, qual sejal'Apoiar a constiíuição de grupos voltados às diversas formas de

manifestação cultural e esportiva,'" manifesta suas congratulações à IJquipe Feminina Cascavelense
de Futsal Stein pela vitória na Liga Nacional de Futsal, bem como, manifesta neste ato o seu apreço a
Moção de Aplausos aprovada pela Câmara Municipal de Cascavel em sua homenagem às atletas e

todos os integrantes da equipe Stein.

Sendo o que temos para o aproveitamos a oportunidade para renovar nossos
votos de consideração e apreço.

Cascavel, 17 de

Atenciosamente.

Secretário de Cultura e Esportes
SECESP

de2

I

EMITIDO POR:
Daiane dos Santos Gonçalves

Matrícula 33.598-3

Recebi em I 12.020 às h min

Nome e assinatura do recebedor

Matrícula:

Página I de I